

07 დეკემბერი 2015 წელი
შესრულებული სამუშაოების აქტი

ფორმა 2

სოფელ ზემო შანხაანში წყალმომარაგების ქსელის
მოწყობის სამუშაოები

დამკვეთი: დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტი

შესრულებული: შპს ნიუმენი

ხელშეკრულება №123 2015 წლის 29 ოქტომბერი

№	საპროექტო	სამუშაოს დასახელება	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი		სულ
				ნორმით	სულ	ერთ. ფასი		ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		მიწის სამუშაოები										
1	1-23-6	III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ექსკავატორით თხრილში 0.4*0.7 h	მ3		229,24							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0,0340	7,79			4,60	35,85		0,00	35,85
		ექსკავატორი 0,25 კმ	მ/ს	0,0803	18,41					20,72	381,41	381,41
		სხვა მანქანები	ღარი	0,0056	1,28					3,20	4,11	4,11
2	1-80-3	III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ხელო	მ3		16,80							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	2,0600	34,61			4,60	159,20		0,00	159,20
		აგროთექნიკური	მ3		43,91	0,00	0,00		0,00		0,00	0,00
3	ს.რ.ფ	ზედმეტი გრუნტის გატანა ავტოთვიმცლელით 3 კმ.	მ3		43,91					2,24	190,82	190,82
		ავტოთვიმცლელი	ტ	1,94	85,19						0,00	0,00
4		ქვიშის ბაღის მოწყობა	მ3		43,91			0,00		0,00		0,00
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0,8960	39,34			0,00	4,60	180,98		180,98
		ქვიშა	მ3	1,0200	44,79	21,50	962,95		0,00	10,34	462,93	1425,88
5	22-8-4	პლასტმასის მილის მოწყობა PE100 pn10 d=110 მმ	გრძ/მ		185,70			0,00			0,00	0,00
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0,1700	31,57			0,00	6,00	189,41		189,41
		მაქანები	ღარი	0,0815	3,58			0,00		0,00	3,20	11,45
		პლასტმასის მილი PE100 pn10 d=110 მმ	გრძ/მ	1,0100	187,56	8,20	1537,97		0,00			1537,97
		ელ.ქვრი 110 მმ	მ/ს	0,0000	18,00	18,00	324,00		0,00			324,00
		სხვა მასალები	ღარი	0,0035	0,65	10,00	6,46		0,00			6,46
6	22-8-1	პლასტმასის მილის მოწყობა PE100 pn10 d=40*388	გრძ/მ		142,00			0,00				0,00
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0,0959	13,62			0,00	6,00	81,71		81,71
		მაქანები	ღარი	0,0452	8,48			0,00		0,00	3,20	27,13
		პლასტმასის მილი PE100 pn10 d=40 მმ	გრძ/მ	1,0100	143,42	2,50	358,55		0,00			358,55
		სხვა მასალები	ღარი	0,0006	0,09	10,00	0,85		0,00			0,85
5	22-8-1	პლასტმასის მილის მოწყობა PE100 pn10 d=50*388	გრძ/მ		455,00			0,00		0,00		0,00
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0,0959	43,63			0,00	6,00	261,81		261,81
		მაქანები	ღარი	0,0452	8,48			0,00		0,00	3,20	1,23
		პლასტმასის მილი PE100 pn10 d=40 მმ	გრძ/მ	1,0100	459,55	3,00	1378,65		0,00			1378,65
		სხვა მასალები	ღარი	0,0006	0,27	10,00	2,73		0,00			2,73
7	22-8-1	პლასტმასის მილის მოწყობა PE100 pn16 d=20 მმ	გრძ/მ		96,00			0,00		0,00		0,00
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0,0959	9,21			0,00	6,00	55,24		55,24

	მაქანები	ღარი	0,0452	6,48		0,00		0,00	3,20	20,74	20,74
	პლასტიკის მილი PE100 pn16 d=20 მმ	გრძელ	1,0100	96,96	0,80	77,57		0,00		0,00	77,57
	სხვა მასალები	ღარი	0,0006	0,06	10,00	0,58		0,00		0,00	0,58
8	საბაზრო რკინაბეტონის ჭის მოწყობა სახურავით და თუჯის ხეფით 1000*1000	ც	პროექტ	1,00	510,00	510,00	50,00	50,00	110,00	110,00	670,00
10	საბაზრო უნაგირი 110*40	ცალი	პროექტ	5,00	15,00	75,00	10,00	50,00		0,00	125,00
10	საბაზრო უნაგირი 110*25	ცალი	პროექტ	5,00	13,00	65,00	10,00	50,00		0,00	115,00
10	საბაზრო უნაგირი 110*50	ცალი	პროექტ	5,00	17,00	85,00	10,00	50,00		0,00	135,00
11	საბაზრო სამკაპი 40X200მ	ცალი	პროექტ	4,00	2,00	8,00	1,00	4,00		0,00	12,00
13	საბაზრო ურდული 100 მმ	ცალი	პროექტ	1,00	60,00	60,00	20,00	20,00		0,00	80,00
14	საბაზრო მილტუი 100 მმ	ცალი	პროექტ	1,00	18,00	18,00	10,00	10,00		0,00	28,00
15	საბაზრო ადაპტორი 110 მმ	ცალი	პროექტ	1,00	15,00	15,00	10,00	10,00		0,00	25,00
	ჯამი					5486,30		1208,19		1209,81	7904,31
	სატრანსპორტო ხარჯი მასალაზე	5%				274,32					274,32
	ჯამი										8178,62
	ზედნაღები ხარჯი	10%									817,86
	ჯამი										8996,49
	გეგმიური დაგროვება	8%									719,72
	ჯამი										9716,20
	ფლზ	18%									1748,92
	ჯამი										11465,12

ჩაეიბარე

ჩაეიბარე



დავით ფხოველიშვილი

თამაზ ადღულიშვილი

გიორგი იაკობიშვილი

Handwritten signature in blue ink.

აქტი ჰიდრაულიკურ შემოწმებაზე

სოფ. ზემო მაჩხაანი

04 დეკემბერი 2015 წელი

პროექტის დასახელება: დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტის სოფელ ზემო მაჩხაანში ცენტრალურ და ჯამასპიან უბანში შიდა წყალმომარაგების ქსელის მოწყობა პროექტის აღგიმდებარეობა: სოფ. ზემო მაჩხაანი

შემსრულებელი: შპს „ნიუმენი“-ის დირექტორი

/არჩილ მაზიაშვილი/

დამკვეთის წარმომადგენელი:

დ. ფხოველიშვილი

თ. აღუღიშვილი

გ. იაკობიშვილი

წყალმდენის ქსელი შევსებული იქნა წყლით და წყალსადენის წნევა აყვანილი იქნა 12 ატმ. წნევაზე. დაკვირვება მიმდინარეობდა ორი საათის განმავლობაში. დაკვირვების შედეგად სისტემიდან წყლის გაჟონვა დაფიქსირებული არ არის.

გ ა დ ა წ ე ვ ე ტ ი ლ ე ბ ა

სისტემა შეესაბამება ტექნიკურ მოთხოვნებს.

ვევლა მხარე თანახმაა ზემოაღნიშნულზე, რაზეც ხელს ვაწერთ:

დამკვეთის წარმომადგენელი:

დ. ფხოველიშვილი

თ. აღუღიშვილი

გ. იაკობიშვილი

შემსრულებელი:

/არჩილ მაზიაშვილი/

ა. შიკო

ფარული სამუშაოებს აქტი

დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტში სოფ. ზემო მაჩხაანში წყალმომარაგების სისტემის რეაბილიტაცია
(სამუშაოს დასახელება)

04 დეკემბერი 2015წ.

სოფ. ზემო მაჩხაანი

ჩვენ ქვემოთ ხელისმომწერი

ინსპექტირების ჯგუფი დავით ფხოველიშვილი:

თამაზ ალუღიშვილი:

გიორგი იაკობიშვილი

მშენებლობის მთავარი ინჟინერი

მიხეილ ჯანაშვილი

სამუშაოების წარმომადგენელი

მიხეილ ჯანაშვილი

წყალდენის ქსელის მოწყობა ზემო მაჩხაანში

(ნავეტარეთ დათვალიერება შემდეგ შესრულებულ სამუშაოებზე)

შენიშვნა (ნაგებობა)

1. მოწყობილ იქნა პლასტმასის მილები დ=110მმ-185,7გრძ.მ ; დ=40მმ-142გრძ.მ
დ=20მმ-96გრძ.მ; დ=50მმ - 455გრძ.მ. მოწყობილ იქნა ქვიშის საფარი 43,91მ²
(შესრულებული სამუშაოების დასახელება)

2 შეესაბამება პროექტს

(შეესაბამება მუშა პროექტს ან განსხვავდება და რით განსხვავდება)

აღნიშნულის საფუძველზე ნება ეძლევა გააგრძელოს მომდევნო სამუშაოები

მშენებლობის მ/თ ინჟინერი მიხეილ ჯანაშვილი

სამუშაოების მწარმოებელი მიხეილ ჯანაშვილი

ინსპექტირების ჯგუფი დავით ფხოველიშვილი

 თამაზ ალუღიშვილი

გიორგი იაკობიშვილი

